税收相关法律民法练习四 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/79/2021_2022__E7_A8_8E_E

6_94_B6_E7_9B_B8_E5_c46_79397.htm 一、单项选择题 1、根

据《合同法》规定，要约生效的时间是（ ）。 A、要约人发

出要约的时间 B、要约寄出的时间 C、要约到达受要约人的

时间 D、承诺返还的时间 2、合同当事人一方以欺诈手段使对

方在违背真实意思的情况下所订立的合同，受损害方有权在

（ ）内请求人民法院或者仲裁机构变更或者撤销。 A、一年

B、二年 C、三年 D、四年 3、当事人一方明确表示或者以自

己的行为表明不履行合同义务的，对方可以在履行期限届满

之前要求其承担（ ）责任。 A、缔约过失 B、违约 C、侵权

D、无过错 4、要约是一方向另一方提出（）的意思表示。 A

、订立合同 B、要求他人向自己提出订立合同 C、同意要约 D

、招标 5、根据《合同法》的规定，除法律另有规定或当事

人另有约定外，买卖合同标的物的所有权转移的时间为（ ）

A、合同成立时 B、合同生效时 C、标的物转移时 D、买方付

清标的物的价款时 6、甲公司与乙公司签订了购买一批进口

家电的合同，就在乙向甲交货时，被某海关查出该批家电是

走私物品而予以查封。根据我国《合同法》有关规定，该买

卖汽车合同属于（ ） A、有效合同 B、无效合同 C、可撤销

的合同 D、效力待定合同 7、甲公司于2月4日向乙公司发出签

订合同的要约信函。2月6日乙公司收到甲公司声明该要约作

废的传真。2月7日乙公司收到该要约的信函。根据《合同法

》的规定，甲公司发出传真声明要约作废的行为属于（ ） A

、要约撤回 B、要约撤销 C、要约补充 D、要约实效 8、根据

《合同法》规定，被撤销的合同没有法律约束力的起始时间

是（ ）。 A、当事人订立合同时 B、当事人向人民法院提出

申请时 C、人民法院受理当事人提出申请时 D、合同被撤销

时 9、甲乙双方订立买卖合同，约定收货后一周内付款。甲

方在交货前发现乙方经营状况发生严重恶化，根据《合同法

》规定，甲方（ ） A、可行使同时履行抗辩权 B、可行使后

履行抗辩权 C、可行使不安抗辩权 D、可解除合同 10、双务

合同中应先履行义务的一方当事人，有证据证明对方当事人

不能或者可能不能履行义务时，在对方当事人未履行合同或

者担保之前，有暂时中止履行的权利，这种权利称为（ ）。

A、先履行抗辩权 B、后履行抗辩权 C、不安抗辩权 D、违约

抗辩权 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com